БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«ВАВОЖСКАЯ  РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

                                                         ПРИКАЗ

ОТ 01.06.2018г.                                                  с.ВАВОЖ                                        № 186-ОД
О подведении итогов конкурса

« Народный врач»

 Комиссией Вавожской РБ   подведены итоги конкурса « Народный врач».  По итогам голосования
ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Вынести благодарности за первое место в БУЗ УР «Вавожская РБ» в конкурсе «Народный врач» в номинациях:

- врач-терапевт - врач-терапевт участковый  Шихова П.Н.

- врач-педиатр - врач-педиатр участковый  Иванова И.А.

2. Вынести благодарности за второе  место в БУЗ УР «Вавожская РБ» в конкурсе «Народный врач» в номинациях:

- врач-терапевт - врач-терапевт участковый  Зорин А.В..

- врач-педиатр - врач-педиатр участковый  Халтурина И.В.

3. Вынести благодарности за третье  место в БУЗ УР «Вавожская РБ» в конкурсе «Народный врач» в номинациях:

- врач-терапевт - врач-терапевт участковый  Плотникова Т.И.

- врач-педиатр - врач-педиатр участковый  Зефирова О.Г.

4. Специалисту о.к.  Вычужаниной А.В.  занести данные результата конкурса  в трудовую книжку.
5. Технику программисту Кудрявцеву И.В. разместить  информацию на сайт РБ.
Главный врач                                                          Л.Л.Шубин